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Ömer Faruk Gergerlioğlu
Kocaeli Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Milli Eğitim Bakanı Sayın Mahmut Özer tarafından
Anayasanın 98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı
olarak cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mektupta:" Ben Aynur Yılmaz 65 Bin denklik mağduru var. Bir de
buna aileleri eklersek sayıyı siz düşünün meslek icrası yapabilmek için denklik affı istiyoruz.
Son günlerde medyadan takip ederek öğrendik ki Gençlik Paketi adı ile "Öğrenci Affı-Bedelli
Affı" gibi yıllardır çözüm bekleyen birçok sorunun çözümü için temmuz ayma kadar Meclis'e
teklif sunulacağını öğrenmiş bulunmaktayız. Şahsım ve en son 2020 yılında 65 Bin kişi olduğu
belirtilen doktor, diş hekimi, hemşire, mühendis, mimar, avukat denklik mağduru senelerdir bu
sorunun çözümü için canhıraş bir mücadeleye giriştik. Hatta Sn. Cumhurbaşkanının 3 kez
talimat vermelerine rağmen sorun çözülmedi. Bizde sesimizi duyuramadık.
Şahsım üniversiteye gitmeden önce YÖK'ten tammrhk belgesi alarak 2016 yılında Hukuk
Fakültesi'ne kayıt olduğum ve Makedonya Gostivar şehrinde soydaşlarımız tarafından kurulan
ve Makedon makamlarınca Türkçe eğitim vermeye anayasal olarak icazet verilen "Uluslararası
Vizyon Üniversitesi'nden" 20.08.2020 yılında mezun oldum. Sonrasında diploma denkliği için
YÖK'e başvurdum. Ülkemizde hukuk fakültelerinin devam zorunluluğu olmamasına rağmen
2021 yılında yurt dışı kalış süresinin yetersizliği sebebi ile üstelik son dönemimizin pandemiye
gelmesine rağmen denklik başvurum reddedildi. Daha da trajikomik olan ise birçok arkadaşım
Türkçe eğitim aldıkları için denklik başvuruları reddedildi. Kaldı ki bana mezuniyet tanıma
belgesini verdi. Mezuniyet tanıma belgesi=denklik belgesidir fakat YÖK bunu uygulamıyor.
Onca yıllık emeğimiz bir kağıt parçasından ibaret kaldı. İlgili idare 2010-2016-2017 ve 2020
yıllarında yaptığı yönetmelik değişiklikleri ile taraf olduğumuz uluslararası ant. ve Lizbon
mahkeme kararlarını bile uygulamamaktadır." ifadeleri yer almıştır

Bu bağlamda;

1) Yukarıda bahsi geçen iddialar doğru mudur?
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2) Bu iddialar doğruysa YÖK'ün denklik mağduru yaşayan joııttaşların mağduriyetinin

giderilmesi amacıyla yapmış olduğu çalışmalar var mıdır? Varsa bunlar nelerdir?
3) Eğer bu iddialar doğruysa Aynur Yılmaz isimli yurttaşa denklik verilmemesinin

gerekçesi nedir?
4) Bu iddialar doğruysa bu konunun yasal mevzuatı nedir?
5) Son 5 yıl içinde YÖK'e denklik almak için başvuran kişi sayısı kaçtır?
6) Son 5 yıl içinde YÖK'e denklik almak için başvurup denklik alamayan kişi sayısı

kaçtır?


